SOFTWARE DE PORTAL DA 
TRANSPARÊNCIA, E-SIC (SISTEMA 
ELETRÔNICO DE INFORMAÇÃO AO 
CIDADÃO). OUVIDORIA MUNICIPAL E 
CARTA DE SERVIÇOS AO USUÁRIO (CSU), 
PARA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE OURICURI-PE. 

R$2.966,66 

R$35.599,92 

VALOR MÉDIO: R$2.966,66 (dois mil, novecentos e sessenta e seis reais e sessenta 
e seis centavos) 
VALOR GLOBAL (12 meses): R$35.599,92 (trinta e cinco mil, quinhentos e 
noventa e nove reais e noventa e dois centavos) 

FONTE DA PESQUISA: TOME CONTA - TCE/PE 
Responsável pela pesquisa: Adriano Alves dos Santos 
Cargo: Diretor de Compras  

RUA PROFª CARMÉLIA CARDOSO JAQUES, 220 – CEP: 56.200-000 – C.P-20, 
FONE (87) 3874 – 1002, e-mail: